
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stadionów sportowych oraz boisk treningowych przy 
stadionach w ramach pomocy operacyjnej na infrastrukturę sportową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn zm.), art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i  opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn.zm.) w związku z  § 
1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków 
udzielania zwolnień z  podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących 
regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na 
infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na  infrastrukturę lokalną 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1387, z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w okresie od 01.01.2025 r.  do 31.12.2026 r. : 

1) grunty zajęte pod stadiony sportowe oraz boiska treningowe przy stadionach; 

2) budynki lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby funkcjonowania stadionów oraz boisk treningowych 
przy stadionach, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności usługowej w tym: gastronomicznej, 
handlowej oraz usług nie związanych z obsługą stadionów; 

3) budowle lub ich części służące wyłącznie funkcjonowaniu stadionów oraz boisk treningowych przy 
stadionach. 

2. Pomoc w formie zwolnienia jest udzielana jeżeli dokonane zostanie zgłoszenie o zamiarze korzystania 
z pomocy na formularzu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości przysługuje po spełnieniu warunków 
określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania 
zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną 
pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę 
sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2831



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2831



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XV/87/2025 

Rady Miejskiej w Łęcznej  

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

 

…………………………………………………….   Łęczna, dnia ……………………………. 
                     (imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy)  

 

 

……………………………………………………….. 
                   (adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

 

            

        Burmistrz Łęcznej  

        Plac Kościuszki 5 

        21 – 010 Łęczna  

 

Z G Ł O S Z E N I E 

 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 1 ust. 2 Uchwały Nr XV/87/2025 Rady Miejskiej 

w Łęcznej z dnia 21 maja 2025 roku w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

stadionów sportowych oraz boisk treningowych przy stadionach w ramach pomocy operacyjnej 

na infrastrukturę sportową informuję o zamiarze korzystania z pomocy w ramach w/w 

uchwały. W związku z powyższym przedstawiam następujące informacje: 

 

I. Podstawowe informacje o przedsiębiorcy: 

1. NIP - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

2. REGON - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3. Nr KRS - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4. Symbol PKD – . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

5. Rodzaj prowadzonej działalności . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

6. Opis prowadzonej działalności . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

7. Imię i nazwisko, telefon osoby odpowiedzialnej za kontakty z Referatem Podatkowym: 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

II. Wielkość przedsiębiorcy: 

□ mikroprzedsiębiorca 

□ mały przedsiębiorca 

□ średni przedsiębiorca 

□ inny przedsiębiorca 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2831



 

 

III. Lokalizacja nieruchomości zgłaszanych do zwolnienia (adres, nr działek): 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

IV. Wykaz kosztów projektu, o których mowa w § 9 pkt 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień  z podatku 

od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną 

pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc     

na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc       

na infrastrukturę lokalną (Dz.U. z 2022 r., poz. 1387, z późn. zm.): 

 

1. personelu - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

2. materiałów - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3. zakontraktowanych usług - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4. komunikacji - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

5. energii - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

6. konserwacji - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

7. czynszu - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

8. administracji - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

9. amortyzacji i finansowania (nie objęte zakresem pomocy inwestycyjnej) - . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

10. inne - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

V. Informacje wskazujące na spełnienie warunku, o którym mowa w § 12 ust. 7  

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków 

udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 

transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę                    

i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową                                   

i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną              

z podaniem liczby użytkowników i wykorzystanego przez nich potencjału czasowego 

obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2831



 

VI. Cennik udostępnienia infrastruktury sportowej i wielofunkcyjnej infrastruktury 

rekreacyjnej użytkownikom wraz ze wskazaniem miejsca jego opublikowania. 

 

 

 

………………………………… 
                                                                                                                                        Podpis i pieczęć wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2831


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 załącznik

		2025-05-29T11:59:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




